(Eâmtrrtr ffilunirtpst De @gtEcslrel
E,STADC) DC) PAR.AXÃ

DECRETO LEGISLATIVO N" 37, DE 11 DE MAIO DF.2021,

Outorga a Medalha Osmar "Xiquinho"
Zknmermann ao jogador de Futsal Âladinho.

Faço saber que a Câmara Murucipal de Cascavel, Estado doPatanâ, âprovou
de autoria do Vereador Josias de Souza/MDB e Eu, Presidente, pÍomulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1." Este Decreto Legislativo outoÍga a Medalha Esportiva Osmar
"Xiqúnho" Zimmerma:fli7ao Senhor Norbetto Âladinho Macedo Dutra, conhecido no meio
do futsal, como Âladrnho, em reconhecimento âos seus luzidos e meritódos préstimos ao

espoÍte cascavelense, em especial ao futsal.

Att. 2" Este Decreto Legislativo entrâ em vrgor na data de sua pubücação
oficial.

Palácio José Formighieri, 69" aniversário de Cascavel.
Cascavel, 11 de maio de 2021.

Nardi

Age Admi
23.937-2

/t'l losf 24í
oq ss4

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8812
Fax (a5) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br

J )